SVIETIMO
AGENTURA

NACIONALINE NACIONALINIS MOKINIY PASIEKIMUY PATIKRINIMAS
2022 m. 6 klasé

Marijampolés, Ryto“pagrindiné mokykla, apibendrinta mokyklos informacija

Dalykas

Viso mokykloje sprendé bent viena testa
Matematika
Skaitymas

Pagal veiklos sritj

MATEMATIKA

Statistika;

Skaiciai ir skaiciavimai
Reiskiniai, lygtys, nelygybeés
Geometrija, matai ir matavimai
Problemy sprendimas
Statistika

Pagal teksto suvokimo aspekta

SKAITYMAS

Teksto visuma ir detalés
Nuomonés / poziuriai

Veikéjai / objektai

Teksto pobadis ir kalbiné raiska

Mokiniai, laike testa

77
71
76

Mokyklos
rezultaty
procentais
vidurkis

57,6
47,7
54,0
43,0
31,5
100,0

Mokyklos
rezultaty
procentais
vidurkis

729
66,9
729
56,5

Mokiniai, nebaige testo

Mokyklos rezultaty
procentais vidurkis
(baigusiyjy visa testa)

59,4
475
54,4
42,9
33,8
100,0

Mokyklos rezultaty
procentais vidurkis
(baigusiyjy visa testa)

729
66,9
729
56,5

Rezultato procentais vidurkis

47,3 47,8
69,1 69,1

Pagal kognityviniy gebéjimy grupe

MATEMATIKA

Zinios ir supratimas

Supratimas ir Ziniy taikymas
Taikymai

Taikymas

Aukstesnieji mastymo gebéjimai
SKAITYMAS

Supratimas ir Ziniy taikymas
Aukstesnieji mastymo gebéjimai

Pagal skaitomo teksto aspekta

SKAITYMAS

Tiesioginés informacijos radimas
Tiesioginiy iSvady darymas
Interpretavimas ir idéjy integravimas

Teksto turinio, kalbos ir teksto elementy vertinimas

Rezultato procentais vidurkis
(baigusiyjy visa testa)

Mokyklos
rezultaty
procentais
vidurkis

62,1
41,3
334
48,7
43,1

68,8
68,9

Mokyklos
rezultaty
procentais
vidurkis

76,3
69,5
67,3
63,0

Mokyklos rezultaty
procentais vidurkis
(baigusiyjy visa testa)

62,8
41,5
34,0
49,1
44,1

68,8
68,9

Mokyklos rezultaty
procentais vidurkis
(baigusiyjy visa testa)

76,3
69,5
67,3
63,0



